
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область

Южский муниципальный район
СОВЕТ ЮЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е
От 23.01.2014 г. № 6

г. Южа

   О внесении изменений в решение Совета Южского городского поселения
от 27.10.2008г. № 70  « О порядке ведения учета граждан в качестве

нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам
социального найма, и предоставления таким гражданам жилых

помещений по договорам социального найма на территории Южского
городского поселения»

         В соответствии со статьей 53 Жилищного кодекса Российской Федерации ,
Законом  Ивановской области от 02.12.2013г.  № 94-ОЗ  «О внесении изменений в
закон  Ивановской  области  «О  порядке  ведения  учета  граждан  в  качестве
нуждающихся  в  жилых  помещениях,  предоставляемых  по  договорам  социального
найма,  и  предоставления  таким  гражданам  жилых  помещений  по  договорам
социального  найма  на  территории  Ивановской  области»»,  на  основании  Устава
Южского  городского  поселения  ,  Совет  Южского  городского  поселения  Южского
муниципального района  Р Е Ш И Л:
 
1. Внести в Решение Совета Южского городского поселения  от 27.10.2008г. № 70  « О
порядке  ведения  учета  граждан  в  качестве  нуждающихся  в  жилых  помещениях,
предоставляемых  по  договорам  социального  найма,  и  предоставления  таким
гражданам  жилых  помещений  по  договорам  социального  найма  на  территории
Южского городского поселения»( в действующей редакции) следующие изменения:
     1.1. статью 6   приложения к Решению Совета Южского городского поселения  от
27.10.2008 г. № 70  отменить;
     1.2. пункт 3 части 1 статьи 7   приложения к Решению Совета Южского городского
поселения  от 27.10.2008 г. № 70   изложить в следующей редакции:
     «  3)  не  истек  предусмотренный  статьей  53  Жилищного  кодекса  Российской
Федерации срок».
2.  Настоящее решение  опубликовать в официальном издании  « Вестник Южского
городского поселения».
3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава Южского городского поселения
Южского муниципального района                                                  В.Е.Барсуков


	Ивановская область
	СОВЕТ ЮЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	Р Е Ш Е Н И Е


